
                                          2023-308 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2023; 

 

 

gelet op artikel 13, lid 1 van de financiële beheersverordening 2021 gemeente 

Nieuwegein;  

 

 

besluit: 
 
1. De Nota Kapitaalgoederen Openbare Ruimte 2024-2027, gebaseerd op 

onderliggende beheerplannen, vast te stellen  
2. Het Gemeentelijk Rioleringsplan, inclusief Baggerplan, vast te stellen  
3. De financiële effecten hiervan, inclusief de dotatie aan de voorzieningen groot 
onderhoud civiele kunstwerken te verwerken in de begroting 2024-2027  
4. De vereiste investeringskredieten ter beschikking te stellen en de financiële 
effecten hiervan te verwerken in de begroting 2024-2027.  

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 2 november 2023 

 

  

  

  

  

 Jan Karens Marijke van Beukering-Huijbregts 

 griffier voorzitter 

 

 


